
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689346

Prodej samostatného RD, 156 m2, Opatovice nad Labem, Pohřebačka (okres Pardubice)

Prodej rodinného domu v Opatovicích nad
Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866190 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Opatovice nad Labem, Pohřebačka (okres
Pardubice)

Prodej rodinného domu v Opatovicích nad Labem

Představujeme Vám luxusní novostavbu rodinného domu, která je
před kolaudací. V klidné části obce Pohřebačka. Samostatně stojící
dům o užitné ploše 156 m? je situován na pozemku o rozloze 933
m?. Dům, postaven z kvalitních cihel, nabízí komfortní bydlení pro
náročné, s terasou, která rozšiřuje pobytovou část o příjemné místo
pro relaxaci. Vytápění je řešeno infrazářiči a krbovými kamny.
Nemovitost se nachází na jednom nadzemním podlaží, což zaručuje
pohodlný přístup do všech částí domu bez nutnosti zdolávání
schodů. Díky tomu je dům vhodný jak pro rodiny s dětmi, tak pro
starší či méně pohyblivé osoby. Nemovitost se pyšní nejen
moderním provedením a nadstandardním vybavením, ale také
výhodnou polohou v tiché lokalitě, která nabízí soukromí a klid.
Tento domov je připraven k okamžitému nastěhování a stane se
ideálním místem pro váš nový život. Nepropásněte jedinečnou
příležitost vstoupit do domu svých snů.
Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 10 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 933

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689346

Prodej samostatného RD, 156 m2, Opatovice nad Labem, Pohřebačka (okres Pardubice)

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - elektrické
Solární kolektory
Jiné

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 156

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Provazníková Darja
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


